２０２３年１０月１３日

会員各位

第８０回兵庫県透析医会総会

創立４０周年記念講演会・記念パーティのご案内

兵庫県透析医会会長 石井 洋治

秋涼の候 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は透析医会の活動に何かとご協力いただき有難うございます。会員の皆様の

ご尽力により兵庫県透析医会も創立４０周年を迎えることができました。

つきましてはこの度下記の要領で第８０回総会を開催し、総会に続いて創立４０周年記

念講演会・記念パーティを企画させていただきました。

何かとご多忙のことと思いますが、多数ご出席いただきますようお願い申し上げます。

お席の都合上同封のハガキにて参加人数を１１月６日までにご送付をお願いいたします。

なお、記念講演会・パーティの参加費は会員 10,000円、ご家族・スタッフ 2,000円とな

っております。

以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

 日 時 ２０２３年１２月 ２日（土）

 会 場 ANAクラウンプラザホテル神戸

   神戸市中央区北野町１丁目 TEL (078)291-1121

◆ 総 会（会員のみ） 17:00  9階「ラベンダー」

◆ 記念講演会  18:00  10階「The Ballroom」

    『 オモテナシからオトモダチ

〜日本とアメリカで通用するがんばり術〜 』

国際ジャ－ナリスト  モーリー・ロバートソン 氏

◆  記念パーティ （講演会終了後） 10階「The Ballroom」